ProduktmerkmaleKontaktinformation
AC Antrieb Baureihe AC30
0,75 - 75 kW Antriebe für Pumpen, Lüfter
und Industrieanwendungen in offenen oder
geschlossenen Regelkreisen
Einfach, flexibel und
zuverlässig
Der Antrieb AC30 wurde entwickelt, um

• NRTL nach der kanadischen Norm
C22.2 #14
Bestellschlüssel
Nennleistung bei Normalbetrieb Nennleistung bei Überlastbetrieb
Baugröße
kW/HP Ausgangsstrom A eff kW/HP Ausgangsstrom A eff
400 VAC 480 VAC 400 VAC 480 VAC
380-480 VAC (±10 %) VAC Versorgung dreiphasig
31V-4D0004-B... 1,1/1,5 3,5 3,0 0,75/1 2,5 2,1 D
31V-4D0005-B... 1,5/2 4,5 3,4 1,1/1,5 3,5 3,0 D
31V-4D0006-B... 2,2/3 5,5 4,8 1,5/2 4,5 3,4 D
31V-4D0008-B... 3/4 7,5 5,8 2,2/3 5,5 4,8 D
31V-4D0010-B... 4/5 10 7,6 3/4 7,5 5,8 D
31V-4D0012-B... 5,5/7,5 12 11 4/5 10 7,6 D
31V-4E0016-B... 7,5/10 16 14 5,5/7,5 12 11 E
31V-4E0023-B... 11/15 23 21 7,5/10 16 14 E
31V-4F0032-B... 15/20 32 27 11/15 23 21 F
31V-4F0038-B... 18,5/25 38 36 15/20 32 27 F
31V-4G0045-B... 22/30 45 40 18,5/25 38 36 G
31V-4G0060-B... 30/40 60 52 22/30 45 40 G
31V-4G0073-B... 37/50 73 65 30/40 60 52 G
31V-4H0087-B... 45/60 87 77 37/50 73 65 H
31V-4H0105-B... 55/75 105 96 45/60 87 77 H
31V-4H0145-B... 75/100 145 124 55/75 105 96 H
190-300021N5 November 2013
Stegmaier-Haupt GmbH
Industrieelektronik-Servoantriebstechnik
Untere Röte 5